
  

 

 

16. výročí mostecké skupiny AA 

 

Zveme Vás na setkání u příležitosti16. výročí založení naší skupiny AA,  

které se bude konat v sobotu 23.11. od 14:00 hodin 

v budově děkanství Římskokatolické farnosti v Mostě. 
 
Jak se na setkání dostanete ? 
 
Autem a) S navigací: Cíl = ul. Leoše Janáčka 1310/2   

b) Dle mapky  (od Prahy: až 2.výjezd do centra) 
na parkoviště Státního okresního archivu v Mostě 

Pěšky z nádraží ČSD a zastávky autobusu „MUS Rudolická“  
směrem k hradu Hněvín: Kolem Tesca, Zimního stadionu (po levé straně), 
dále kolem obchodů Billa, KIK, Teddi, OBI (po pravé straně) až k čerpací 
stanici Shell, dále viz mapka  

 

Z parkoviště u Státního okresního archivu v Mostě  
bude vstup branou na pozemek děkanství označen. 

 
 
 
 
 


